澳浦UP203I偏光显微镜
产品名称 澳浦UP203I偏光显微镜
公司名称 北京荣兴光恒科技有限公司
价格 .00/1
规格参数 品牌:澳浦
型号:UP203
产地:中国
公司地址 北京市昌平区北清路1号院8号楼19层1单元1911

度上下可调，粗动行程：20mm，微动精度：0.001mm转换器内定位内倾式四孔可调中心转换器，带物
镜中心调节扳手旋转载物台直径Φ142mm，格值1°，精度6′，带锁紧装置，带切片压片选配：机械
移动片夹聚光镜摇出式偏光聚光镜，NA1.25  中心可调，双导柱定位滑动起偏镜组，能够360°旋转
，带有0°45°90°135°180°225°270°315°共八档刻度中间镜组内置检偏镜（可移出光路），旋转
范围大于180°，格值1°，精度6′，带锁紧装置；内置勃式镜（焦距可调）；含补偿器插口补偿器四
分之一波长补偿器（云母试板，光程差137nm） 全波长补偿器（石膏试板，光程差530nm）石英楔子
，可连续产生Ⅰ-Ⅳ级干涉色附件机械移动片夹（可夹持矿石切片和生物切片）、滤色片、数码摄像附
件
订货号名称UP203iUB200机架(订货时请明确电源类型）
 ●MTP2偏光三筒目镜组 瞳距：52-75mm  （80:20 20:80）
●E1020PA高眼点平场目镜:10X/φ20mm
●●E1022PC高眼点平场目镜:10X/φ22mm
○○E1613PB平场目镜:16X/φ13mm
○○EP1020RA平场偏光分划目镜:10X/φ20mm
●WP-X4C无穷远消色差物镜 4X
●WP-X10C无穷远消色差物镜 10X
●WP-X40C无穷远消色差物镜 40X(S)
●WP-X60C无穷远消色差物镜 60X(S)
●WP-X100C无穷远消色差物镜 100X(S)/(油)
○WB-P2A无穷远平场消色差物镜 2X○WB-P4C无穷远平场消色差物镜 4X
○WB-P10C无穷远平场消色差物镜 10X
○WB-P20C无穷远平场消色差物镜 20X(S)
○WB-P40C无穷远平场消色差物镜 40X(S
)○WB-P60C无穷远平场消色差物镜 60X(S)
○WB-P100C无穷远平场消色差物镜 100X(S)/(油)
○JG50A偏光聚光镜
●ZT7偏光旋转载物台
●ZT7-2000压片组件
●●ZT7-3000移动尺